Prorroga-se o Contrato pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses, contados a par�r de 30 de janeiro de
2021, ficando sua vigência estendida até 29 de janeiro de 2023.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE

3.1. O valor total es�mado da contratação passará a ser de R$ 7.485,88 (sete mil quatrocentos e oitenta e
cinco reais e oitenta e oito centavos), com vistas a repor a variação de seu custo, em decorrência do acumulado do
período de maio/2018 a maio/2020 do Índice de Serviços de Telecomunicações - IST (ANATEL), com negociação do
percentual para 8,87% e efeitos financeiros a par�r de 30 de janeiro de 2021, nele inclusos todos os custos e